1

证券代码：600501          证券简称：航天晨光        编号：临 2018—020

航天晨光股份有限公司

关于获得政府补助的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

航天晨光股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司自 2018 年 6 月

至 8 月共获得各项退税及政府补助等项目资金共计 255.63 万元，具体情况如下：

单位名称 补助项目
补助金额

（元）
补助依据

获得

时间
计入科目

航天晨光股份有

限公司

出口产品补贴

款
46,900.00

2018 年

6 月
其他收益

航天晨光股份有

限公司

双创人才资助

拨款
300,000.00

苏 人 才 办

（2015）26 号

2018 年

6 月
递延收益

南京晨光艺术工

程有限公司

2017 年度科技

创新专项奖励
90,000.00

溧科【2018】

14 号

2018 年

6 月
营业外收入

航天晨光股份有

限公司

高原高寒应急

净水方舱项目
490,000.00

国科议程办字

【2017】13 号

文

2018 年

7 月
递延收益

航天晨光股份有

限公司
稳岗补贴 25,034.00

2018 年

7 月
其他收益

重庆航天新世纪

卫星应用技术有

限责任公司

稳岗补贴 33,091.00
沙就发[2018]8

号

2018 年

7 月
其他收益

南京晨光东螺波

纹管有限公司

2017 年度江宁

知识产权奖励
5,800.00

2018 年

8 月
营业外收入

航天晨光股份有

限公司

南京市 2017 年

认定高新技术

企业奖励资金

500,000.00
宁科（2018）

138 号

2018 年

8 月
营业外收入

南京晨光东螺波

纹管有限公司

南京市 2017 年

认定高新技术

企业奖励资金

500,000.00
宁科（2018）

138 号

2018 年

8 月
营业外收入

航天晨光股份有

限公司

2017 年度江宁

知识产权奖励
54,000.00

2018 年

8 月
营业外收入

沈阳晨光弗泰波

纹管有限公司

小微企业两创

政策资金专利
3,120.00

沈科发（2015）

43 号

2018 年

8 月
营业外收入

南京晨光森田环

保科技有限公司

2017 年度江宁

知识产权奖励
8,400.00

2018 年

8 月
营业外收入

2

南京晨光森田环

保科技有限公司

南京市 2017 年

认定高新技术

企业奖励资金

500,000.00
宁科（2018）

138 号

2018 年

8 月
营业外收入

合计

2,556,345.00

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则》的有关规定，

1、上述政府补助中计入营业外收入的 166.13 万元及计入其他收益的 10.5

万元，列入公司 2018 年 6-8 月收益。

2、上述政府补助中计入递延收益的部分 79 万元不能增加当期收益，具体

收益情况以项目进度作为收益入账基础。

三、其他

1、前期与资产相关的递延收益在本期分摊转入的其他收益为 27.40 万元。

2、上述政府补助最终对公司 2018 年全年损益的影响将以年度审计确认后

的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告。

航天晨光股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 5 日